
به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحسین مظفری پنجشنبه 
گذشته  از جزيره فارور بازديد کرد .

در ابتدا سردار عمويي فرمانده واکنش سريع ابا عبدالله 
نیروي دريايي سپاه، ضمن خوشامدگويي به مديرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش گزارشي درخصوص فعالیت 

هاي ارزشمند نیروي دريايي سپاه ارائه کرد .
سپس غلامحسین مظفري با تاکید بر اجرای فرامین رهبر 
معظم انقلاب مبنی برضرورت توسعه و آبادانی جزاير 
جنوبی کشور گفت : با ايجاد زيرساخت های عمرانی 
و رونق اين جزاير، امنیت کشور و ثبات منطقه افزايش 

می يابد.
مدير عامل ســازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به پیش 
بینی بخشی از هزينه زيرساخت های ضروری جزيره 
فاروردر بودجه 1400 اين سازمان گفت : سازمان منطقه 
آزاد کیش به عنوان متولی امور دولتی مسئولیت عمران 
و آبادانی جزاير کیــش ،هندورابی و فارور را بر عهده 
دارد ، از اين رو در بودجه سال آينده  اين سازمان هزينه 
ايجاد زير ساخت ها و نیازهای ضروری جزيره فارور 

نیز لحاظ خواهد شد.
بــه گفته مظفری با حضور معاونت عمرانی و امورزير 
بنايی سازمان منطقه آزاد کیش دراين بازديد، نیازهای 
جزيره فارور بررسی شده و برای رفع اين نیازها و بهبود 
شرايط اقامت در اين منطقه برنامه ريزی های لازم ارائه 

می شود.
مدير عامل ســازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: چراغ 
جزاير جنوبی کشــور بايد پر فروغ تر ازهمیشه روشن 
باشــد و هرکدام ازما وظیفه داريم درحیطه وظايف و 
مســئولیت های خود برای آبادانی جزايرکیش ، فارور 

و هندورابی تلاش کنیم.
وی با اشــاره به سابقه طولانی نیرنگ ها و توطئه های 
دشمنان برای ضربه زدن به انقلاب و نظام اسلامی اظهار 
داشت: به لطف خداوند دشمنی آنها نتوانسته است در 

روند توسعه و پیشرفت کشورما خللی ايجادکند. 
مظفری افزود: پروردگار مکرو دسیسه دشمنان اسلام را 
به خودشان بازگردانده و همانگونه که مقام معظم رهبری 
پیش بینی کردند ظواهر فرو پاشی آمريکا هر روز بیش تر 

از قبل  در دنیا و منطقه آشکار می شود.
وی در بخش ديگری از سخنان خود با بیان اينکه با وجود 
شرايط ناشی از تحريم ها ودشمنی های استکبارجهانی، 
روند توســعه و شرايط اقتصادی جزيره کیش امیدوار 

کننده و خوب است، افزود: علاوه بر چندين طرح بزرگ 
عمرانی که در بخش زيرســاختی در حال اجرا است 
، طرح های جديد و بســیار ارزشمندی هم در دست 
اقدام است که روند توسعه کیش را سرعت می بخشد.

مظفری حضور پــر رنگ بخش خصوصی درجزيره 
کیش را نشانه ثبات وضعیت اقتصادی و آينده درخشان 
اين منطقه عنوان کرد و گفت: در سال های اخیر شاهد 
رشــد فعالیت هــا و افزايش ســرمايه گذاری بخش 
خصوصی در جزيره کیش بوديم و اين امرنشــان می 
دهد روند رو به رشد منطقه و رونق فضای کسب و کار، 
سرمايه گذاران را برای ورود به عرصه اقتصادی جزيره 

کیش ترغیب کرده است.
مدير عامل سازمان منطقه آزاد کیش با ابراز خرسندی 
از اعلام آمادگی سرمايه گذاران خارجی برای مشارکت 
در طرح های توسعه ای کیش گفت :برخی از سرمايه 
گذاران با پیشــنهاد های 1500 تا2 هزار میلیارد تومانی 
علاقمند هستند تا در جزيره کیش سرمايه گذاری کنند و 
اين نويد بخش آينده ای بسیارروشن برای جزيره کیش 

خواهد بود.
مظفری با تقديــر از تلاش نیروهای نظامی و انتظامی 
و پاســداران غیور میهن اســلامی که حافظان امنیت 
کشــور بوده و برای صیانت ازاستقلال ايران جان خود 
رانثارمــی کنند گفت : امروز آبادانی ايران اســلامی و 

آرامش هموطنان مرهون تلاش و ازخودگذشتگی اين 
دلیرمردان با غیرت است.

مدير عامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: اگر امروز 
افتخار می کنیم که در جزيره کیش شــرايط اقتصادی 
مطلوبی فراهم شــده که ضمن رونق و آبادانی منطقه با 
جذب سرمايه گذاری های کلان رشد اقتصادی کشور 
را هم به دنبال دارد، همه را مديون تلاش کسانی هستیم 
که در شرايط دشوار از مرزهای آبی و خاکی کشور دفاع 

می کنند. 
    غلامحسین مظفری تصريح کرد : بايد بکوشیم تا با 
تلاش مضاعف درجهت آبادانی جزاير جنوبی کشور 
ادامه دهنده راه شهیدانی باشیم که برای حفظ استقلال و 

امنیت اين مناطق ازجان خويش گذشتند. 
جزيره فارور  در شــمال جزيره سیری و جنوب غربی 
بندرلنگه و در نزديکی ابوموسی قرار گرفته و مساحت 
آن بالغ بر 2۶20 هکتار است . فاصله فارور تا کیش 55 
کیلومتر بوده و تا نزديک ترين نقطه ســواحل سرزمین 

اصلی در حدود 20 کیلومتر فاصله دارد.
اين جزيره در حال حاضر غیرمســکونی است و تنها 

شماری از مأموران دولتی در آن حضور دارند.
در بهمن  1۳۸۹ از ســوی رئیس جمهور قانون الحاق 
جزايــر هندورابی و فارور کوچک و بزرگ به محدوده 

منطقه آزاد کیش ابلاغ شد.
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    اقتصــاد کیــش - مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش از پیش بینی بخشــی از هزینه 
زیرساخت های ضروری جزیره فاروردر بودجه 1400 این سازمان خبر داد.

استاندارهرمزگان :  مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از جزیره فارور تاکید کرد:

اقتصاد کیش - حجت الاسلام سید کاظم موسوی، نائب ريیس دوم کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسلامی در جريان بازديد از زيرساخت و امکانات و طرح های توسعه ای 
در حال احداث منطقه آزاد انزلی، با ريیس هیأت مديره و مديرعامل ســازمان ديدار کرده و 
در خصوص راهکارهای هم افزايی بیشتر جهت تحقق راهبردهای اقتصاد مقاومتی و بهره 
برداری حداکثری از ظرفیت های ارتباطی و ترانزيتی با کشورهای منطقه به تبادل نظر پرداختند.
وی بابیان اينکه مشکلات موجود در منطقه آزاد انزلی غیر قابل حل نیست بلکه با همکاری 
نمايندگان استان و دبیر شواريعالی مناطق آزاد قابل رفع می باشد،اضافه کرد: مناطق آزاد و به 
ويژه مناطقی چون انزلی که از نعمت قرار گرفتن در جوار دريا بهره مند می باشند می توانند 
با امکان گسترش ارتباطات خارجی و صادرات بیشتر،علاوه بر مردم استان خود برای ساير 

استان های کشور،فرصت اشتغالزايی و رونق کسب و کار را فرآهم نمايند.
وی با اشاره به اينکه بايد با تقويت مزيت های مناطق آزاد،تمامی نقاط قوت و ضعف آنها را رصد 
و ايرادات آن را برطرف نمود،افزود: در دورانی که مردم کشورمان با تحريم های ظالمانه آمريکا 
و بیماری کرونا دست و پنجه نرم می کنند، مناطق آزاد بهترين فرصت برای تحقق راهبردهای 
اقتصاد مقاومتی و حمايت از شرکت های دانش بنیان و صادرات محور است،مناطقی که می 

توانند فرصت مناسبی برای رفع مشکلات اقتصادی و اشتغال کشور باشند.
نماينده مردم اردبیل،سرعین، نمین و نیر در مجلس يازدهم خواستار در اولويت قرار گرفتن 
اشــتغال و تأمین کالاهای اساســی مردم و حمايت بیشــتر از تولید و صادرکنندگان شد و 
افزود:باتوجه به دغدغه مقام معظم رهبری در خصوص مبارزه با فقر،فساد و تبعیض، وظیفه 
فعالین دولتی و بخش خصوص و نمايندگان مجلس، ايجاد اشــتغال و رونق اقتصادی در 
چارچوب سیاست های اقتصاد مقاومتی است، چراکه به گفته معصوم فقر با ايمان منافات دارد 

و مناطق آزاد بايد در اين عرصه فعالیت بیشتری از خود نشان دهند.

مناطق آزاد فرصت مناسبی برای رفع 
مشکلات اقتصادی و اشتغال کشور می باشند

عضو هیأت رییسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی :

رونق و آبادانی جزایر ایرانی خلیج فارس 
موجب افزایش امنیت کشور است

با حکم استاندار؛

نماینده مجلس شورای اسلامی  خبر داد: 

حمید قسوریان بخشدار شیبکوه شد
       اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان با صدور احکام جداگانه ای، بخشداران تخت و 
هرمز در شهرستان بندرعباس، جغین و بیکاه در شهرستان رودان، لیردف در شهرستان 

جاسک، شیبکوه و مرکزی شهرستان بندرلنگه را منصوب کرد. 
بر اساس احکام صادر شده از سوی فريدون همتی استاندار هرمزگان، مصطفی فرهاد 
زاده به سمت بخشدار تخت و ادريس قريشی کولغانی به سمت بخشدار هرمز از توابع 
شهرستان بندرعباس، يعقوب شمس الدينی به سمت بخشدار جغین و احمد زاهدی به 
سمت بخشدار بیکاه از توابع شهرستان رودان، اسحاق رئیسی به سمت بخشدار لیردف 
از توابع شهرستان جاسک، حمید قسوريان به سمت بخشدار شیبکوه و فواد مرادزاده به 

سمت بخشدار مرکزی بندرلنگه منصوب شدند.
"مرادزاده" پیش از اين بخشــدار ســابق شیبکوه، "قسوريان" حراست بندر لنگه و 
بخشدار اسبق جناح، "ريیسی" کارشناس فرمانداری بشاگرد، "زاهدی" کارشناس 
عمران جزاير و بخشــدار اسبق شیبکوه، "شــمس الدينی" بخشدار پیشین تخت، 

"قريشی" شهردار ابوموسی و "فرهاد زاده" بخشدار پیشین جغین بوده اند.

       اقتصاد کیش - مديرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنايع دستی هرمزگان 
گفت: از ابتدای ســال جاری ۹ مجوز اقامتگاه بومگردی در سطح استان صادرشده 

است.
رضا برومند گفت: با بهره برداری از اين اقامتگاه ها برای ۳1 نفر اشــتغال ايجادشده 

است.
وی  با اشاره به اينکه استقبال خوبی از سوی متقاضیان ايجاد اقامتگاه بومگردی در 
جزاير شده، افزود: 20 درخواست صدور مجوز اقامتگاه بومگردی در جزاير لارک 
و هرمز مورد بازديد و بررسی اولیه قرار گرفته است که در تلاش هستیم تا پايان سال 

جاری مجوز نهايی برای آنها صادر شود.
در حال حاضر در استان هرمزگان به جز مناطق آزاد 4۶ اقامتگاه بومگردی فعالیت 
دارند که 14 اقامتگاه در جزيره هرمز، ۶ اقامتگاه در حاجی آباد، ۶ اقامتگاه در سیاهو، 
4 اقامتگاه در جزيره لارک، 4 اقامتگاه در شهرســتان رودان، ۳ اقامتگاه در میناب، 2 
اقامتگاه در پارسیان، 2 اقامتگاه در بستک، 2 اقامتگاه در بندرکنگ و در بندر خمیر، 

جزيره لاوان و شهر فین هرکدام يک اقامتگاه بومگردی فعالیت دارند.

       اقتصاد کیش -  مجتبی يوسفی نماينده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی از 
امکان تبديل پلاک اروندی به پلاک ملی با پرداخت عوارض از سال 1400 خبر داد.

مجتبی يوسفی نماينده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی از امکان تبديل پلاک 
منطقه آزاد اروند به پلاک ملی با پرداخت عوارض از سال 1400 خبر داد.

اين خبر را مهندس مجتبی يوسفی نماينده اهواز از طريق تويیتر اعلام کرد.
با توجه به اين موضوع  و تصويب کمیسیون تلفیق در سال 1400 دارندگان خودروهای 

مناطق آزاد  می توانند با پرداخت عوارض،  پلاک منطقه آزاد را به ملی تبديل کنند.
دارندگان خودروهای با پلاک مناطق آزاد )غیر آمريکايی( در ساير نقاط کشور )مانند 

ارس ،چابهار ،کیش و ...( نیز مشمول اين طرح می شوند.

بخشداران جدید در استان 
هرمزگان منصوب شدند

صدور ۹ مجوز اقامتگاه بومگردی 
در هرمزگان

تبدیل خودرو پلاک مناطق آزاد  
به پلاک ملی امکان پذیر شد

       اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان گفت: شهرستان های بندرعباس، حاجی آباد و 
پارسیان همچنان از نظر شاخص های فوت و بستری بیماران کرونايی ، در وضعیت 

زرد هستند و ساير شهرستان ها در وضعیت آبی قرار گرفتند. 
فريدون همتی در نشست ستاد استانی بیماری کرونا اظهار داشت: پروتکل وضعیت 
زرد تا زمان اعلام کتبی شیوه نامه های بهداشتی مناطق آبی توسط ستاد ملی مديريت 
بیماری کرونا، در مناطق آبی اعمال می شود و گروه های شغلی يک، دو و سه مجاز به 

فعالیت هستند.
احتمال از سرگیری فعالیت های آموزشی و فرهنگی

وی ادامه داد: پیشنهاد از سرگیری فعالیت مشاغل فرهنگی و آموزشی در مناطق آبی 
و زرد در دست بررسی است و برپايی تجمع ها بدون رعايت پروتکل و مجوز ستاد 
اســتانی در  سه شهرستانی که وضعیت زرد دارند ممنوع است و در صورت رعايت 

نشدن با متخلفان برخورد می شود و متولیان بايد پاسخگو باشند.
اســتاندار هرمزگان اضافه کرد: برگزاری هر مراســمی در اداره های دولتی بدون نظر 
بهداشت و درمان ممنوع است و کاهش رعايت پروتکل های بهداشتی به منزله افزايش 

آمار ابتلا و فوتی است.
ريیس ستاد استانی بیماری کرونا ابراز داشت: حفظ شرايط کنونی و تلاش برای کاهش 
آمار مبتلايان از ســوی مردم و نهادهای متولی برای رسیدن به هرمزگان بدون کرونا 

الزامی است.
محدودیت های شبانه پابرجاست

وی افزود: فرمانداران همچنان با جديت نظارت خود را بر اداره های دولتی، واحدهای 
تولیدی و مراکز خدماتی داشته و اجرای مصوبه های ستاد مديريت بیماری کرونا را در 
اولويت کاری داشته باشند. همتی عنوان کرد: افزايش موارد سرپايی در هفته اخیر نگران 
کننده بوده و نشان دهنده لزوم تشديد نظارت هاست، ترددهای غیرضروری متوقف 

گردد و اعمال محدوديت های شبانه هم چنان پابرجاست.
وی ابراز داشــت: توســعه خدمات الکترونیکی در اداره های دولتی و حضور نیافتن 
شــهروندان در اين محل ها به عنوان يک ضرورت و الزام همواره در دستور کار قرار 
داشته باشد. وی خاطرنشان کرد: اگر خطر کرونا را جدی نگیريم بسیاری از بخش های 
ديگر نظیر اقتصاد، گردشگری و فرهنگ را تحت تاثیر می دهد که همگی بايد برای 

حفظ و ارتقای شرايط فعلی تلاش کنیم.
همتی گفت: همچنان بايد با پرهیز از عادی انگاری شــرايط و رعايت پروتکل های 
بهداشتی به ويژه استفاده از ماسک، حفظ فاصله فیزيکی و اجتماعی و خودداری از 

برگزاری تجمع های غیرضروری زمینه تحقق هرمزگان بدون کرونا را فراهم کرد.

سه شهرستان هرمزگان همچنان 
در وضعیت زرد کرونا قرار دارند

       اقتصاد کیش -   محمدرضا صفا از برقراری ارتباط 
دو سويه بین فعالان اقتصادی استان هرمزگان و بازرگانان 
هندی با قول مساعد کنسول هند در بندرعباس خبر داد.

محمدرضا صفا در ديدار با کی سودهاکاران کنسول هند 
در بندرعباس اظهار کرد: اســتان هرمزگان با دارا بودن 
شــبکه حمل و نقل دريايی،ريلی، جاده ای و هوايی از 
توانمندی بالايی برای گســترش روابط تجاری با هند 

برخوردار است.
وی با اشاره به ظرفیت های توسعه روابط تجاری بین 
هرمزگان و هند،افزود: هرمزگان ظرفیت های متعددی 
برای گسترش روابط تجاری با هند دارد و امید است با 
برقراری ارتباط بین بازرگانان هرمزگان و هند شــاهد 

افزايش تعاملات تجاری استانمان با هند باشیم.
صفا ادامه داد: با توجه به قدمت بالای فرهنگ و همچنین 
روابــط تاريخی و ديرينــه ايران و هند، اين  دو ملت از 

روابط فرهنگی و تاريخی خوبی با هم دارند.
رئیس اتــاق بازرگانی، صنايع، معادن و کشــاورزی 
بندرعباس، تصريح کرد: اســتان هرمزگان توانايی و 
ظرفیت بســیار زيادی برای تقويت ارتباط دو کشور 

ايران و هند دارد.
صفا همچنین از تلاش های شــعبان رئیس نمايندگی 
وزارت امور خارجه در بندرعباس به پاس تلاش های 
شبانه روزی برای حمايت و مساعدت در اتصال اتاق 
بازرگانی بندرعباس به کشورهای هدف قدردانی کرد.

کی سودهاکاران کنسول هند در بندرعباس نیز در اين 
ديدار با بیان اينکه کشور هند و استان هرمزگان ارتباط 
خوبی با يکديگر دارند، بیان کرد: ما می توانیم با در اختیار 

گذاشتن اطلاعات مورد نیاز تجار هرمزگانی ارتباط آنها 
را با بازرگانان هندی برقرار کنیم.

وی اضافه کرد: کشــور هند بالاترين رشد اقتصادی را 
داشته و چرخه صنعتی اين کشور در حال تکمیل شدن 
اســت و با توجه به نزديکی مســیر دريايی ايران و اين 
کشــور تجار می توانند از ظرفیت های موجود در اين 

کشور نهايت استفاده را ببرند.
کنســول هند تصريح کرد: کشــور هند نیاز زيادی به 
محصولات معدنی از جمله پودر گچ، کربنات کلسیم، 
تولیــدات دريايی و آبزيــان دارد و در زمینه کودهای 
شیمیايی کشاورزی نیز اين کشور به خاطر فعالیت های 

گســترده که در زمین های مســتعد پهناور خود انجام 
می دهد از کشــورهای پرمصرف اســت و بنابراين به 

تولیدات ايران در اين زمینه نیازمند است.
وی ادمه داد: هند از بین مشتريان خرمای ايران بزرگ ترين 
خريدار است و به طور مستمر هرساله میزان قابل توجهی 
خرما از ايران به کشورش وارد می کند و با واردات سالانه 
500 هزار تن خرما از بزرگ واردکنندگان اين محصول 

در جهان است.
کنسول هند در بندرعباس خاطرنشان کرد: امید است 
بتوانیم با کمک اتاق بازرگانی بندرعباس روابط تجاری 

هند را با استان هرمزگان به سطح قابل قبولی برسانیم

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس:

ارتباط تجار هرمزگانی با بازرگانان هندی برقرار می شود

اقتصاد کیش -    آخرين مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه نشان می دهد، واردات رسمی 
خودرو از مناطق آزاد به سرزمین اصلی مجاز خواهد شد.

نگاهی به مصوبه کمیســیون تلفیق لايحه بودجه ســال 1400 دربــاره میزان تعرفه 
تعويض پلاک خودروها نشان می دهد، تعرفه واگذاری و تعويض پلاک خودرو برای 
خودروهای با قیمت تا 200 میلیون تومان، 200 هزار تومان و برای خودروهای بالای 
200 میلیون تومان هم ۳00 هزار تومان تعیین شــد که صددرصد مابه التفاوت درآمد 
حاصله به نیروی انتظامی اختصاص می يابد، همچنین تعیین قیمت خودرو بر مبنای 

فهرست بهای اعلامی سازمان امور مالیاتی است.
از ســوی ديگر، دولت به منظور تنظیم بازار خودروهای وارداتی مکلف شــد، ضمن 
شناسايی خودروهای خارجی غیرآمريکايی موجود در مناطق آزاد با اخذ حقوق گمرکی 
و سود بازرگانی متناسب با معیارهای مشخص شده، ظرف مدت يک ماه از تاريخ ابلاغ 
اين قانون نسبت به ثبت سفارش و اجازه واردات خودروهای غیرآمريکايی موجود در 

مناطق آزاد تجاری و صنعتی اقدام کند.
همچنین نرخ سود بازرگانی در تناسب با نوع خودرو و سال ساخت بايد بگونه ای تنظیم 
شود که در مقايسه با قیمت های کف بازار، منجر به سود غیرمتعارف بیش از 20 درصد 
برای واردکنندگان نشده و در صورت مشاهده روند فزاينده تفاوت میان قیمت های کف 

بازار و وارداتی، دولت می تواند نسبت به تجديدنظر در نرخ سود بازرگانی اقدام کند.
 واردات خودروهای موضوع اين تبصره برای سازمان های مناطق آزاد تجاری و صنعتی 
و شرکت های تابعه آن ها و دستگاه های موضوع ماده 5 قانون مديريت خدمات کشوری 
و نهادهای عمومی غیردولتی و شرکت های تابعه آن ها ممنوع است، همچنین واردات 

هرگونه خودرو در سال 1400 به مناطق آزاد تجاری و صنعتی ممنوع است.
چندی قبل نیز اعلام شد  که نرخ حقوق ورودی خودرو نسبت به وضعیت فعلی کاهش 

قابل ملاحظه ای يافته و اين موضوع مقدمه ای برای واردات خودرو است.

آیا  واردات خودرو از مناطق آزاد 
به سرزمین اصلی  آزاد می شود؟ 

نگاهی به  مصوبه کمیسیون تلفیق ؛

       

اقتصــاد کیش -   مديرعامل و عضــو هیات مديره 
پالايشــگاه نفت لاوان با حضور در دفتر ارتباط مردمی 
دکتر احمد مرادی نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس 

شورای اسلامی با وی ديدار و گفتگو کرد.
مديرعامل پالايشگاه نفت لاوان با حضور در دفتر احمد 
مرادی نماينده مردم هرمزگان با ارائه گزارشی از آخرين 
وضعیت تولیدات اين پالايشگاه گفت: در صورت اتمام 
طرح توسعه، ظرفیت تولید پالايشگاه لاوان به بیش از 

110 هزار بشکه در روز خواهد رسید.
مديرعامل پالايشگاه نفت لاوان همچنین درخواست 
کرد تا اعضای کمیســیون انرژی مجلس با حضور در 
جزيره لاوان از تاسیســات و طرح های در حال اجرای 

اين پالايشگاه بازديد کنند.
احمــد مرادی نائب رئیس کمیســون انرژی مجلس 
شورای اسلامی نیز در اين نشست با اشاره به محرومیت 
جزاير استان گفت: يکی از تاکیدات مقام معظم رهبری 
همواره عمران و آبادانی جزاير بوده اســت اما متاسفانه 
بومیان جزاير  هرمزگان همچنان در محرومیت زندگی 
می کنند و آنطور که شايسته است مورد رسیدگی قرار 
نگرفته اند  لذا بايد است پالايشگاه لاوان به گونه ای اقدام 
نمايد که بومیان جزيره لاوان از برکات اسقرار پالايشگاه 

در مجاورت محل سکونتشان بهرمند گردند.

مرادی همچنین گفت: سالهاست مسئولین و نمايندگان 
به صنايع بخشــنامه و ابلاغ قانونی نموده اند که دفتر 
مرکزی بايد در محل فعالیت شرکت باشد اما متاسفانه 
اين مهم در خصوص برخی صنايع ازجمله پالايشگاه 
نفت لاوان نیز محقق نشــده است که اين امر موجب 
از دســت رفتن بخشی از فرصت اشتغال برای بومیان 

استان می گردد.
لازم به ذکر است در پايان اين نشست مقرر شد پالايشگاه 
نفت لاوان هرچه سريعتر نسبت انجام مراحل قانونی 
جابجايی دفتر مرکزی به اســتان هرمزگان اقدام نمايد. 
همچنیــن پالايشــگاه نفت لاوان در راســتای ايفای 
مسئولیت های اجتماعی خود مبلغ 20میلیارد ريال به 
پروژه ساخت بیمارســتان جديد کودکان اختصاص 

خواهد داد

احمد مرادی  نماینده هرمزگان در مجلس در دیدار با مدیرعامل پالایشگاه 
نفت لاوان:

بومیان جزایر  هرمزگان آنطور که شایسته 
است مورد رسیدگی قرار نگرفته اند  

این 6 نفر!
اقتصاد کیش -  مهلت ثبت نام برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال در شرايطی به پايان 
رسید که شش نفر برای نشستن بر روی صندلی رياست اين فدراسیون ثبت نام کردند. در بین 

آنها حضور يک روحانی غیرمنتظره است.
انتخابات فدراسیون فوتبال برای شناخت رئیس و اعضای هیأت رئیسه چهار سال آينده اين 
فدراسیون روز 10 اسفند و طبق اساسنامه جديد برگزار خواهد شد. به همین خاطر ثبت نام از 
نامزدهای اين مسئولیت ها که از چند روز پیش آغاز شده بود ديروز  شنبه 20 ديماه به پايان رسید.
در حالی که پیش بینی می شد نفرات بیشتری برای رياست فدراسیون ثبت نام کنند اما در پايان 
مهلت قانونی ۶ نفر وارد اين عرصه شدند تا رقابت آنها برای يک صندلی روز 10 اسفند به اوج 

خود برسد. در میان اين شش نامزد يک روحانی هم ثبت نام کرده است .
در بین مدعیان نشستن روی صندلی رياست فدراسیون هم که پیش بینی می شد ثبت نام کنند 
حبیب کاشانی، مهدی تاج و حتی محمد دادکان که عنوان شده بود احتمال حضورش هست 

را می توان از غايبان سرشناس نام برد.
علی کريمی، شهاب الدين عزيزی خادم، حیدر بهاروند، کیومرث هاشمی، مصطفی آجورلو 

و ستار عبدی پور )روحانی( نفراتی هستند  که برای رياست فدراسیون فوتبال ثبت نام کردند.
ترکیب هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 11 نفر خواهد بود که شامل رئیس، سه نواب رئیس 
)نايب رئیس اول، دوم و نايب رئیس بانوان(، دو نماينده باشگاه ها، دو نماينده استان ها و سه 

کارشناس ورزشی می شود.
پس از پايان مهلت ثبت نام ترکیب افرادی که برای حضور در انتخابات 10 اسفند نام نويسی 

کردند به شرح زير است:
پست ریاست:

* حیدر بهاروند - )نواب رئیس: شهاب الدين عزيزی خادم - منصور قنبرزاده و شهره موسوی(
* علی کريمی - )نواب رئیس: مهدی مهدوی کیا - سعید دقیقی و فاطمه علیپور(

* شهاب الدين عزيزی خادم - )نواب رئیس: منصور قنبرزاده - حیدر بهاروند و شهره موسوی(
* کیومرث هاشمی - )نواب رئیس: غلامرضا بهروان، علیرضا رحیمی و پريا شهرياری(
* مصطفی آجورلو )نواب رئیس: حسن نصر اصفهانی- سعید فتاحی و لیلا محمديان(

* ستار عبدی پور )نواب رئیس اعلام نشد(


